Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1с углубленным изучением

отдельных предметов имени Б.С.Суворова»

624091, Свердловская область, г.Верхняя Пышма, ул.Красноармейская, дом 6.
Телефон: (34368) 7-75-01; 7-75-03; Е-mail: shc1-vp@yandex.ru

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«___» __________ 20___ г.      № _______________

О зачислении в 10 профильные классы

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, приказом МКУ «УО ГО Верхняя

Пышма» от 07.02.2025 г. № 37 «О приёме граждан в первые, десятые классы

муниципальных общеобразовательных учреждений в 2025/2026 учебном году»,

«Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

МАОУ «СОШ № 1» для получения среднего общего образования в профильных

классах на 2025-2026 учебный год», утвержденным приказом директора  № 01-11/78 от

19.05.2025, Уставом МАОУ «СОШ№ 1», приказом от 26.05.2025 № 01-11/79 «Об

организации отбора в 10-е профильные классы в 2025/2026 учебном году», протоколом

приемной комиссии по результатам отбора в 10 профильные классы от 11.07.2025, на

основании личного заявления родителей (законных представителей) о приеме в 10-й

класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18.07.2025 года:

- в 10 класс гуманитарного профиля 25 человек со списочным составом согласно

приложению 1;

- в 10 класс психолого-педагогического профиля 25 человек со списочным

составом согласно приложению 2;

- в 10 класс естественно-научного профиля 25 человек со списочным составом

согласно приложению 3.

2. Секретарю учебной части Симкиной Л.Д. сформировать личные дела

обучающихся принятых на обучение, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за сайт Бондарь И.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы в срок до 18.07.2025 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                Е.В. Седлова

Приложение 1

к приказу МАОУ «СОШ № 1»

от _________ № ____________

Списочный состав 10 класса

гуманитарного профиля

№ Класс ФИО

1 10 Г Абакумова Василиса

2 10 Г Абзалова Алина

3 10 Г Бочарникова Ольга

4 10 Г Воронюк Злата

5 10 Г Герцог Милана

6 10 Г Егорчатова Мила

7 10 Г Зайцев Михаил

8 10 Г Зубарева Арина

9 10 Г Кальчевский Андрей

10 10 Г Леонов Платон

11 10 Г Меркулова Мария

12 10 Г Перевозчикова Софья

13 10 Г Петренко Екатерина

14 10 Г Пилипенко Валерия

15 10 Г Полянин Савелий

16 10 Г Пругар София

17 10 Г Пьянова Ульяна

18 10 Г Пятыгин Дмитрий

19 10 Г Романова Елизавета

20 10 Г Рындина София

21 10 Г Сальникова Любовь

22 10 Г Соболева Арина

23 10 Г Теплинская София

24 10 Г Чикишев Денис

25 10 Г Шевчуков Александр

Приложение 2

к приказу МАОУ «СОШ № 1»

от _________ № ____________

Списочный состав 10 класса

психолого-педагогического профиля

№ Класс ФИО

1 10 П Абдульманова Софья

2 10 П Алексеева Алина

3 10 П Берш Милана

4 10 П Вибе Таисия

5 10 П Газалтдинов Иван

6 10 П Карева София

7 10 П Карпова Дарья

8 10 П Кондакова Юлиана

9 10 П Косарева Полина

10 10 П Крикунова Ксения

11 10 П Кукина Полина

12 10 П Ощепков Михаил

13 10 П Паранёва Мария

14 10 П Подображных Виктория

15 10 П Потураев Артем

16 10 П Просужих Виктория

17 10 П Пушкарева Александра

18 10 П Семерикова Анастасия

19 10 П Семигродских Анастасия

20 10 П Сиргинава Лука

21 10 П Хайруллина Диана

22 10 П Хачатурова Омина

23 10 П Шакиров Трофим

24 10 П Шестопалова Дарья

25 10 П Шестоперова Ксения

Приложение 3

к приказу МАОУ «СОШ № 1»

от _________ № ____________

Списочный состав 10 класса

естественно-научного профиля

№ Класс ФИО

1 10 Е Булатова Элина

2 10 Е Важенина Ирина

3 10 Е Васильев Александр

4 10 Е Голых Вячеслав

5 10 Е Дергаус Юлия

6 10 Е Евтушенко Роман

7 10 Е Жулковский Станислав

8 10 Е Икрянников Леонид

9 10 Е Калугина Екатерина

10 10 Е Киямова Диана

11 10 Е Конев Иван

12 10 Е Ланских Елизавета

13 10 Е Муравлева Анастасия

14 10 Е Нохрин Николай

15 10 Е Полякова Анастасия

16 10 Е Протасов Ярослав

17 10 Е Серебренников Сергей

18 10 Е Суворова Екатерина

19 10 Е Татаурова Аксинья

20 10 Е Упоров Артемий

21 10 Е Хузина Алина

22 10 Е Шевела Дарья

23 10 Е Шушарин Иван

24 10 Е Яковлева Варвара

25 10 Е Якушева София

	ПРОЕКТ ПРИКАЗА